
1 + 4 = 2 + 3 = 5 + 3 = 4 + 3 =

3 + 3 = 4 + 5 = 5 + 5 = 4 + 4 =

0 + 3 = 5 + 6 = 6 + 6 = 1 + 7 =

7 + 3 = 7 + 7 = 8 + 3 = 7 + 6 =

7 + 5 = 8 + 2 = 8 + 4 = 5 + 8 =

8 + 8 = 9 + 1 = 9 + 3 = 4 + 9 =

0 + 9 = 5 + 9 = 9 + 9 = 1 0 + 3 =

1 0 + 3 = 1 4 + 3 = 1 5 + 3 = 1 2 + 3 =

1 3 + 3 = 1 6 + 3 = 1 6 + 4 = 1 5 + 5 =

1 0 + 1 0 = 1 9 + 1 = 1 8 + 2 = 1 7 + 3 =

@
gunes_

ogretmenle _
etkinliker

Aşağıda verilen toplama işlemlerini yapınız

1.SINIF TOPLAMA İŞLEMİ
@gunes_ogretmenle_etkinliker



1 + 3 = 2 + 3 = 5 + 3 = 4 + 3 =

3 + 3 = 4 + 5 = 5 + 5 = 4 + 4 =

0 + 3 = 5 + 6 = 6 + 6 = 1 + 7 =

7 + 3 = 7 + 7 = 8 + 3 = 7 + 6 =

7 + 5 = 8 + 2 = 8 + 4 = 5 + 8 =

8 + 8 = 9 + 1 = 9 + 3 = 4 + 9 =

0 + 9 = 5 + 9 = 9 + 9 = 1 0 + 3 =

1 0 + 3 = 1 4 + 3 = 1 5 + 3 = 1 2 + 3 =

1 3 + 3 = 1 6 + 3 = 1 6 + 4 = 1 5 + 5 =

1 0 + 1 0 = 1 9 + 1 = 1 8 + 2 = 1 7 + 3 =

@
gunes_

ogretmenle _
etkinliker

Aşağıda verilen toplama işlemlerini yapınız
ADIM:

1.SINIF TOPLAMA İŞLEMİ @gunes_ogretmenle_etkinliker



5 - 3 = 1 2 - 3 = 1 5 - 5 = 2 0 - 0 =

6 - 3 = 1 4 - 5 = 1 6 - 5 = 1 7 - 4 =

5 - 5 = 1 5 - 6 = 1 6 - 6 = 1 7 - 6 =

7 - 3 = 1 7 - 7 = 1 8 - 3 = 1 3 - 6 =

7 - 5 = 1 8 - 2 = 1 8 - 4 = 1 8 - 0 =

8 - 8 = 1 9 - 1 = 1 9 - 3 = 1 8 - 9 =

1 0 - 9 = 1 5 - 9 = 2 0 - 5 = 1 1 - 5 =

1 0 - 3 = 1 4 - 3 = 2 0 - 3 = 1 2 - 1 2 =

1 3 - 3 = 1 6 - 3 = 2 0 - 4 = 1 5 - 5 =

1 4 - 1 0 = 1 9 - 1 = 1 5 - 1 0 = 2 0 - 1 3 =

@gunes_ogretmenle_etkinliker

@
gunes_

ogretmenle _
etkinliker

Aşağıda verilen çıkarma işlemlerini yapınız

1.SINIF ÇIKARMA İŞLEMİ



13-5=....... 819-9=.......

10

12-3=.......

17-6=....... 9

1116-8=.......

16-7=....... 11-6=.......
5

20-10=....... 11-3=.......

18-10=.......

11-1=....... 12-4=.......

1 4  -  7  =  ⬜

1 8  − 9  =  ⬜

@gunes_ogretmenle_etkinliker



8-4= 10-6=

6-2=

410-5=

6-1=

8-3=

5

6-3=

10-3=

7

15-5=

10-2= 8

16-8=

3

12-3= 19-3= 17-3=

@gunes_ogretmenle_etkinliker



15-9=

14-9=

19-9=

18-10=

10-10=

17-4=

13-3=

15-6=

11-8=

20-0=

18-8= 10-0= 16-6=

Dinazorları boya.

@gunes_ogretmenle_etkinliker1.SINIF ÇIKARMA  İŞLEMİ






